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U3 Übersichtslageplan  1 : 25.000 1 
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Bl. 1 

Bl. 2 

U5.4 

Bl. 1 

Bl. 2 

Lagepläne 

Lageplan 

Sanierung St.-Florian-Straße 

Anbindung Hannoversche Straße 

Koordinierter Leitungsplan 

Sanierung St.-Florian-Straße 

Anbindung Hannoversche Straße 
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Bl. 1 

Bl. 2 
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Bl. 8 

Straßenquerschnitt 

SQ(1) – Anschlussbereich St.-Florian-Straße 

SQ(2) – Anschlussbereich St.-Florian-Straße 

SQ(3) – Anschlussbereich St.-Florian-Straße 

SQ(4) – Anschlussbereich St.-Florian-Straße 

SQ(5) – Ausfahrtsrampe Rampenbereich 

SQ(6) – Ausfahrtsrampe Ausfädelungsstreifen 

SQ(7) – Auffahrtsrampe Rampenbereich 

SQ(8) – Auffahrtsrampe Einfädelungsstreifen 
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U16.4.1 
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U16.4.2 

Bl. 1 

Bl. 2 

U16.5 

U16.5.1 

U16.5.2 

 

U16.5.3 

Sonstige Pläne / Unterlagen 

Markierung und Beschilderung 

Bauzeitliche Verkehrsführung 

Bauphase 0 

Bauphase 1 Hannoversche Straße 

Bauphase 1 St.-Florian-Straße 

Bauphase 2 Hannoversche Straße 

Bauphase 2 St.-Florian-Straße 

Markierungs- und Beschilderungsplan 

Sanierung St.-Florian-Straße 

Anbindung Hannoversche Straße 

Straßenbeleuchtung / Lichttechnische Berechnung 

Detail Straßenbeleuchtung Lichtmast H 10m 

Detail Straßenbeleuchtung Lichtmast H 10m / Kombi 

LSA 

Detail Straßenbeleuchtung Lichtmast H 8m 
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U16.6 

U16.6.1 

U16.6.2 

U16.7 

Bl. 1 

Bl. 2 

Detail Straßenbeleuchtung Lichtmast H 8m / Kombi 

LSA + Video 

Detail Straßenbeleuchtung Lichtmast H 8m / Kombi 

Video GSZ 

LSA / verkehrstechnische Untersuchung 

LSA Ausstattungsplan 

LSA Tiefbauplan 

Detailpläne Gestaltung 

Detail Bushaltestelle Fahrtrichtung Marbach 

Detail Bushaltestelle Fahrtrichtung Stadtmitte 
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A01 

A02 

A03 

A04 

A05 

Allgemeine Angaben 

Bauzeitenplan_2025-17-11 

A 37 Asphaltgranulat_4001 

A 39 Fugenausbildung bei Aufgrabungen 

A 48 Straßenentwässerung - Kunststoff 
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